



Vaddö Hembygds och Fornminnesförening

Medlemsbrev juni 2023

Den blomstertid nu kommer och för att få fint till sommarens visningar har medlemmar vid några tillfällen träffats för att göra fint på gården och i husen.

Munde och Mia Blomgren har förbättrat serveringsytan framför kaffestugan genom att måla tre bord och tillverka tråklossar till bordsbenen så att höjden kan justeras.

De gamla tunga skivorna och bockarna har därmed kasserats.

Fönstren i mangårdsbyggnaden har putsats av inhyrda fönsterputsare.

Gräset har klippts och trimmats efter ett rullande schema där Leif Lennartsson, Hans-Åke Sperne och Kennet Nilsson stått först på listan, fortsättning följer om det kommer regn så att gräset växer.

I köksträdgården är arbetet i full gång. Efter en kall vår har nu Lillebeth, Maj, Lena och Tea planterat och sått och det spirar i alla bäddarna. En beskrivning av hur växelbruk går till kommer anslås på "skjulet". En ny sänkpump i gamla brunnen har också installerats för att underlätta vattningen.

Inför dikningen behövde timmer avverkas. Lasse Anjou har kört två lass till Lindris Såg som föreningen ska använda på gården vid kommande behov. Övrigt timmer har föreningen sålt till Holmen.

Handens scoutkår besökte Kista i maj. De övernattade i vindskydd på gården och fick en guidning av Museet och Mangårdsbyggnaden. Som tack för vår gästfrihet hjälpte de till att snitsla vägen upp på Mossberget.

Pengarna som Roland Petersson testamenterade till VHFF finns nu på föreningens konto.

Renoveringen av smedjan är nu färdig. Vid slutbesiktningen var Norrtelje Tidning på plats och gjorde ett reportage som kan läsas på <https://www.norrteljetidning.se/2023-05-31/200-arig-smedja-restaurerad-med-gamla-metoder>

Allt vad vi gjort under året kan du se och läsa om på vår hemsida

<https://www.vaddohembygdsforening.se/>

Planeringen inför midsommarfirandet är i full gång. Som vanligt träffas alla som har möjlighet kvällen innan kl. 17



Varmt välkomna till Kista och Gamla Grisslehamn i sommar